Директору МБОУ «Гимназия»
                                                                                                               г. Великого Устюга
                                                                                                               Хомутинниковой О.А.
                                                                                                               от_____________________
                                                                  заявление
Прошу принять моего сына(дочь)___________________________________________________
                                                                       (заполнить печатными буквами)
родившегося(уюся)________________  посещающего детский сад_______________________
                                        в школу раннего развития «Филипок»
[bookmark: _GoBack]Сведения о семье.
Адрес по прописке_______________________________________________________________
Адрес фактического проживания___________________________________________________
ФИО матери____________________________________________________________________
Место работы, телефон___________________________________________________________
ФИО отца______________________________________________________________________
Место работы, телефон___________________________________________________________

Дата____________________                                                               Подпись________________